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EJ FÖR DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL NÅGON JURISDIKTION 
DÄR DISTRIBUTION AV DETTA PRESSMEDDELANDE KAN STRIDA MOT LAG.

Stillfront Group utnyttjar sin rätt till frivillig förtida 
inlösen av obligationer med förfall år 2022 och 
offentliggör ett nytt icke-säkerställt periodlån om 
EUR 60 miljoner med Svensk Exportkredit
Stillfront Group AB (publ) (“ ”) har idag formellt utnyttjat sin rätt till frivillig förtida inlösen av Stillfront
utestående seniora obligationer med rörlig ränta och ISIN SE0011897925, som förfaller den 22 
november 2022 och har ett utestående belopp om SEK 600 miljoner (“ ”). I enlighet med Obligationerna
ett oåterkalleligt meddelande om förtida inlösen (“ ”) kommer Obligationerna att Inlösenmeddelandet
lösas in i enlighet med dess villkor till ett pris motsvarande 100,50 procent av dess nominella belopp 
plus upplupen och obetald ränta från, men exklusive, den föregående räntebetalningsdagen till, och 
inklusive, den förtida inlösendagen som infaller den 5 oktober 2022.

Stillfront kommer att lösa in Obligationerna med medel från ett nytt periodlån om EUR 60 miljoner 
från AB Svensk Exportkredit (publ). Det nya periodlånet har en löptid på fyra (4) år och förstärker 
Stillfronts finansiella ställning och diversifierar ytterligare bolagets finansieringsplattform.

För ytterligare detaljer, se Inlösenmeddelandet som finns tillgängligt på Stillfronts hemsida: 
https://www.stillfront.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andreas Uddman, CFO, Stillfront Group
Telefon: +46 70 080 78 46
E-mail: andreas@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett ledande free-to-play powerhouse inom spelutveckling. Vår diversifierade spelportfölj 
har två gemensamma nämnare; lojala användare och spel med långa livscykler. Organisk tillväxt och 
noggrant utvalda och genomförda förvärv utgör vår tillväxtstrategi och våra 1 500+ medarbetare trivs i 
en organisation som präglas av entreprenörsanda. Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, 
Tyskland och Storbritannien. Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, Sverige, och bolaget är noterat på 
Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, besök:  stillfront.com
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Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-09-09 15:57 CEST.
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